
Corte de mato em toda extensão da Avenida Vereador Rogério Alfredo Giuntini,  desde o

entroncamento com a avenida Geraldo Azzoni, 4207 até o cruzamento com a rua João

Lázaro Trindade.

Considerando que o local é conhecido popularmente como “Chácara

dos Companheiros”.

Considerando  solicitação  dos  moradores  do  Bairro  Rio  Acima,  que

relatam mato muito alto no local, dificultando a passagem de pedestres e de veículos além

do  aparecimento  de  animais  peçonhentos  nas  residências  ocasionando  perigo  de

acidentes com animais, crianças e idosos,

INDICO ao  Chefe  do  Executivo  sejam  adotadas  as  providências

cabíveis,  junto ao setor competente,  para  corte de mato em toda extensão da Avenida

Vereador Rogério Alfredo Giuntini, desde o entroncamento com a avenida Geraldo Azzoni,

4207 até o cruzamento com a rua João Lázaro Trindade

Sala das Sessões, em 04 de junho de 2024.

CRISTIANO VECCHI CASTRO LOPES
Cristiano Lopes 

/hér

INDICAÇÃO Nº 16246/2024

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
62

46
/2

02
4 

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
98

4/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

3/
06

/2
02

4 
09

:3
8:

05
 - 

Es
ta

 é
 u

m
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ris
tia

no
 V

ec
ch

i C
as

tro
 L

op
es

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a 
o 

có
di

go
 Q

R
 o

u 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

59
5-

E0
72

-A
B5

6-
E1

B3
.

Pag. 1/1

DESPACHADA
137ª Sessão Ordinária - 04/06/2024




